
Strona 1Zamówienie public... - 357271-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-11-19 09:56:04http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357271-2012:TEXT:PL:HTML

Zamówienie public... - 357271-2012

10/11/2012   S217   Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

PL-Opole: Wozy stra żackie

2012/S 217-357271

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Opolu
ul. Głogowska 24
Punkt kontaktowy: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Opolu
Osoba do kontaktów: mł. bryg. Robert Tadaj
45-315 Opole
POLSKA
Tel.: +48 774002002
E-mail: kmsekret@psp.opole.pl
Faks: +48 774002031
Adresy internetowe :
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kmpsp.opole.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiaj ących
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego.
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych , miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług

Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Komenda
Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, ul. Głogowska 24, 45-315 Opole.
Kod NUTS PL522

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. Szczegółowy opis wymaganych
parametrów technicznych przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 oraz wymaganych warunków gwarancji i
serwisu załącznik nr 7 do SIWZ.
2. Pojazd musi być fabrycznie nowy – wyprodukowany w 2012 roku.
3. Pojazd musi posiadać świadectwo dopuszczenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 27.4.2010 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu
bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych
wyrobów do użytkowania (Dz. U. Nr 85 poz. 553), w dniu fizycznego odbioru pojazdu przez zamawiającego.
4. Nazwa i kod CPV odpowiadające przedmiotowi zamówienia: 34.14.42.10-3 wozy strażackie

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
34144210

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)
II.2.1) Całkowita końcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)

Wartość: 697 680,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

IV.1) Rodzaj procedury



Strona 2Zamówienie public... - 357271-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-11-19 09:56:04http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357271-2012:TEXT:PL:HTML

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: MT.2371.2.2012 Część nr: 1 - Nazwa: Umowa sprzedazy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

IV.1.
1)

Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.

1)
Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.
2)

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.

1)
Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą
MT.2370.2.2012

IV.3.
2)

Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 175-288675 z dnia 12.9.2012

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia :
6.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy , na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne "Bocar" Sp. z o. o.
Korwinów, ul. Okólna 15
42-263 Wrzosowa
POLSKA
E-mail: biuro@bocar.com.pl
Tel.: +48 343276444
Adres internetowy: www.bocar.com.pl
Faks: +48 343276445

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 700 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 697 680,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe :
VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.

1)
Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postepu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.3.
2)

Składanie odwoła ń
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia
- jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny
sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8;
2) w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia -
jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 10 dni - jeżeli zostały przesłane w inny
sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych warunków



Strona 3Zamówienie public... - 357271-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-11-19 09:56:04http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357271-2012:TEXT:PL:HTML

zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 - w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie
negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę - ogłoszenia o udzieleniu zamówienia z
uzasadnieniem;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o
cenę.
5. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania wniosków.
6. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.3.
3)

Źródło , gdzie można uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postepu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia :
8.11.2012


